КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 марта   2016 года                        № 38

О назначении и проведении публичных
слушаний  по  вопросу  об   изменении
вида  разрешенного  использования
земельного  участка,  расположенного
по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский  район,  с.  Незнаново,  в
районе дома № 9

В  целях  обеспечения  комплексного  развития  территории,  рассмотрев
обращения заинтересованных физических и юридических лиц, в соответствии с
Градостроительным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от
06  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами  землепользования  и
застройки Пригородного сельского поселения муниципального района г. Нерехта
и  Нерехтский  район  Костромской  области,  Уставом  Пригородного  сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 15 апреля  2016 года  в 10-00 часов проведение

публичных  слушаний  по  вопросу   об    изменении  вида  разрешённого
использования   земельного  участка  с  кадастровым  номером  44:13:060801:179,
площадью  2251  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский  район,  село  Незнаново,  в  районе  дома  №  9  с  разрешённого
использования  «Для  осуществления  деятельности  крестьянского  (фермерского)
хозяйства на разрешенное использование «Общественное питание».

2. Местом  проведения  публичных  слушаний  определить
административное здание по адресу: г. Нерехта, ул. Орджоникидзе, д.26.

3. Инспектору по земельным и имущественным вопросам Старостиной Э.В.:
3.1. Организовать  проведение  публичных  слушаний  по  вопросу   об

изменении  вида  разрешённого  земельного  участка  с  кадастровым  номером

44:13:060801:179, площадью 2251 кв.м., расположенного по адресу: Костромская
область, Нерехтский район, село Незнаново, в районе дома № 9 с разрешённого
использования  «Для  осуществления  деятельности  крестьянского  (фермерского)
хозяйства на разрешенное использование «Общественное питание»;

3.2. Подготовить  заключения  по  результатам  проведения  публичных
слушаний в установленный законом срок;

3.3. Опубликовать настоящее постановление и заключения по результатам
проведения публичных слушаний в информационном бюллетене  «Пригородный
вестник», на  официальном  сайте  Пригородного  сельского  поселения  в  сети
Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
главного специалиста по земельным и имущественным вопросам Горячову Н.Е..

5.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков

2

3